
（工事）

落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

入 札 状 況

 工　事　概　要 屋上防水改修工事　一式

 工　事　期　間 令和4年6月23日（木）～令和4年10月31日（月）

 競争参加資格 業種区分「防水工事」　等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

 工　事　名 船橋かみやま宿舎２号棟屋上防水改修工事

 工　事　場　所 千葉県船橋市上山町１－２０７－２６　　船橋かみやま宿舎２号棟

 工　事　種　類 「防水工事」

 契　約　金　額 5,544,000

 予　定　価　格 9,643,852

区
分

入 札 業 者 名
入 札 金 額（単位：円）

 契約の相手方及び住所 神奈川県厚木市旭町１－１７－１０

株式会社神名テックス

 契約年月日 令和4年6月23日（木）

適　　用
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1
株式会社神名テックス

5,040,000 落札
 (7021001046981)

4
上松工業株式会社

7,000,000
 (6040001001541)

 (3040001054749)
3

レオ工業株式会社
6,740,000

2
株式会社イッシン

6,000,000
 (2050001040534)

 (9012401014981)

5
株式会社秀和建設

7,700,000

6
株式会社セブン・プルーフ

7,777,000

 (6011501006982)

 (6290801000825)

8
協和建装工業株式会社

7,900,000
 (8040001020639)

7
株式会社カヤ工業

7,800,000

 (8040001005846)

10
株式会社清美堂

8,640,000
 (4010601013180)

9
株式会社日東

8,420,000

 (6040001008223)

12
株式会社翔榮建設

9,800,000
 (3020001082173)

11
株式会社トーホープラス

8,800,000

 (3010601042247)

14
株式会社東洋

10,910,000
 (8030001051924)

13
株式会社エーファイブ

10,000,000

 (9020001010681)

16
株式会社ティーワークス

11,791,330
 (4012401024382)

15
株式会社八代産業

10,950,000

辞退
 (9040001050560)

19
株式会社ケンソー

 (8040001036296)

18
株式会社工業技術研究所

13,150,000
 (1010001002539)

17
株式会社東松園

11,800,000


