

(工事)

落札結果情報

工事名	船橋かみやま宿舎2号棟屋上防水改修工事
工事場所	千葉県船橋市上山町1-207-26 船橋かみやま宿舎2号棟
工事種類	「防水工事」
工事概要	屋上防水改修工事 一式
工事期間	令和4年6月23日(木)～令和4年10月31日(月)
競争参加資格	業種区分「防水工事」 等級「A」、「B」又は「C」
契約の相手方及び住所	神奈川県厚木市旭町1-17-10 株式会社神名テックス
契約年月日	令和4年6月23日(木)
契約金額	5,544,000円(税込み)
予定価格	9,643,852円(税込み)

入札状況

区分	入札業者名	入札金額(単位:円)			適用
		第1回	第2回	第3回	
1	株式会社神名テックス (7021001046981)	5,040,000			落札
2	株式会社イッシン (2050001040534)	6,000,000			
3	レオ工業株式会社 (3040001054749)	6,740,000			
4	上松工業株式会社 (6040001001541)	7,000,000			
5	株式会社秀和建設 (6011501006982)	7,700,000			
6	株式会社セブン・プラー (9012401014981)	7,777,000			
7	株式会社カヤ工業 (6290801000825)	7,800,000			
8	協和建装工業株式会社 (8040001020639)	7,900,000			
9	株式会社日東 (8040001005846)	8,420,000			
10	株式会社清美堂 (4010601013180)	8,640,000			
11	株式会社トーホーブラス (6040001008223)	8,800,000			
12	株式会社翔榮建設 (3020001082173)	9,800,000			
13	株式会社エーフアイズ (3010601042247)	10,000,000			
14	株式会社東洋 (8030001051924)	10,910,000			
15	株式会社八代産業 (9020001010681)	10,950,000			
16	株式会社ティーワークス (4012401024382)	11,791,330			
17	株式会社東松園 (8040001036296)	11,800,000			
18	株式会社工業技術研究所 (1010001002539)	13,150,000			
19	株式会社ケンソー (9040001050560)				辞退